

Årsredovisning

för

Cognitor AB

556779-6023

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida W Helmer, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Cognitor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridiska konsultationer, affärsutveckling samt projektledning, marknadsföring och utbildning inom fritidssektorn.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	556	371	349	946	1 504
Resultat efter finansiella poster	-29	85	-109	45	556
Soliditet (%)	52,5	60,9	56,0	52,0	61,8
Balansomslutning	421	411	328	530	1 051

Omsättningsökningen jämfört med föregående år beror främst på en ökning av timarvodet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 936	49 746	174 682
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		49 746	-49 746	0
Årets resultat			-29 412	-29 412
Belopp vid årets utgång	100 000	74 682	-29 412	145 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 682
årets förlust	-29 412
	45 270
disponeras så att i ny räkning överföres	45 270
	45 270

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		556 000	371 197
Övriga rörelseintäkter		35 591	239 732
Summa rörelseintäkter		591 591	610 929
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 127	-68 814
Personalkostnader	2	-550 868	-456 951
Summa rörelsekostnader		-620 995	-525 765
Rörelseresultat		-29 404	85 164
Finansiella poster			
Räntekostnader		-8	0
Summa finansiella poster		-8	0
Resultat efter finansiella poster		-29 412	85 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		-29 412	65 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 418
Årets resultat		-29 412	49 746

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11 200

11 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 200

11 200

Summa anläggningstillgångar

11 200

11 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader

21 565

90 830

Summa kortfristiga fordringar

21 565

90 830

Kassa och bank

Kassa och bank

387 934

308 858

Summa kassa och bank

387 934

308 858

Summa omsättningstillgångar

409 499

399 688

SUMMA TILLGÅNGAR

420 699

410 888

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 682

24 936

Årets resultat

-29 412

49 746

Summa fritt eget kapital

45 270

74 682

Summa eget kapital

145 270

174 682

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

95 000

95 000

Summa obeskattade reserver

95 000

95 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 437

7 519

Skatteskulder

5 301

14 376

Övriga skulder

129 190

104 811

Upplupna kostnader

14 501

14 500

Summa kortfristiga skulder

180 429

141 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

420 699

410 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Clarin Lundberg, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2023-02-15

Frida W Helmer

Frida W Helmer

Verkställande direktör